БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КЫЗЫЛ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
(БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
КЫЗЫЛ АУЫЛ СОВЕТЫ)
	[image: image1.png]

	          АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЫЗЫЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(КЫЗЫЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

БОЙОРОҠ                             РАСПОРЯЖЕНИЕ

        18 январь 2021  й.                                № 4                        18 января  2021 г.
                                 Об установлении стажа муниципальной службы.

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Законом Республики Башкортостан от 16.07.2007 г. № 453-з  «О муниципальной службе в Республике Башкортостан»,   Законом Республики Башкортостан от 03.06.2004 г. № 82-з «О порядке исчисления стажа муниципальной службы в Республике Башкортостан» (в редакции  от 24.06.2008),  постановлением Правительства Республики Башкортостан от 24.12.2013 г. № 610 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда в органах местного самоуправления в Республике Башкортостан» распоряжаюсь:

1. Утвердить на 18 января  2021г. стаж муниципальной службы в Республике  Башкортостан, дающий право на установление надбавки к должностному окладу за выслугу лет:  управляющему делами  администрации сельского поселения Кызыльский сельсовет муниципального района Альшеевский район   Фатхутдиновой Алие Рамазановне- 5 лет.

2. Установить: управляющему делами  администрации сельского поселения Кызыльский сельсовет муниципального района Альшеевский район
 Фатхутдиновой А.Р.  с  18  января  2021 года надбавку за выслугу лет за  стаж муниципальной службы свыше 5 лет  в размере           15 %.

Основание:  заявление Фатхутдиновой А.Р.
                      протокол заседания № 2 от 18.01.2021г.

Глава  сельского поселения

Кызыльский сельсовет

муниципального района

Альшеевский район

Республики Башкортостан                                     Р.Ф.Искандаров

Приложение к распоряжению главы

СП Кызыльский сельсовет  № 4
от 18 января   2021 года

Учет стажа муниципальной службы работников администрации сельского поселения Кызыльский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан и надбавка к окладу на 18.01.2021 года.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	должность
	стаж муниципальной службы
	надбавка к окладу, %

	1
	Фатхутдинова Алия Рамазановна
	Управляющий делами
	5лет

	15